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VVEETTEERRAANN  SSMM  SSPPOORRTTSSKKYYTTTTEE         
Under fyra intensiva dagar hölls Svenska Veteranmästerskapen i
sportskytte på Grimsta Skjutbana i Stockholm. Ca 400 starter i sex
grenar från 55 föreningar runt om i Sverige, var anmälda till
tävlingarna.
Många fina resultat och spännande skjutningar resulterade slutligen
i att Svenska Veteranmästare och -mästarinnor korades i samtliga
grenar och klasser.

Stockholmspolisens Skytteförening tackar alla deltagande skyttar
och åskådare och önskar er välkomna tillbaka till oss!

Tack även till alla våra funktionärer. Utan er hjälp hade tävlingarna
inte kunnat genomföras!

Resultatlistan återfinns även på vår websida på adressen:
http://www.spolskytte.a.se/VeteranSM

Veteran SM kommittén

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY                              
Torsdag:
Ingemar B äckström, ordf.
Birger Moberg
Willy Palm

Fredag:
Ingemar Bäckström, ordf.
Birger Moberg
Jan Stener
Sten-Erik Kassmo
Willy Palm

Lördag:
Ingalill Fransson, ordf.
Ingemar Bäckström
Patrik Johansson
Sten-Erik Kassmo
Thomas Dahlberg
Ulf Starner
Willy Palm

Söndag:
Ingalill Fransson, ordf.
Ingemar Bäckström
Patrik Johansson
Peter Fielder
Sten-Erik Kassmo
Willy Palm
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FFRRIIPPIISSTTOOLL                                     
Klass H45
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Östlund Benny Dala Floda psf 3094 93 92 86 92 88 92 543
2 Frovall Ingemar Sthlmspol. skf 64802 93 89 83 91 91 90 537
3 Andersson Jan Älvdalens pk 327 91 90 85 90 88 86 530
4 Bjuhr Lars Erik Öckerö sf 1320 85 82 91 83 82 84 507
5 Görtz Görgen Spånga-Hässelby pk 64349 84 83 86 82 82 88 505
6 Lindqvist Ingemar Lidköpings psf 59958 78 73 82 85 87 85 490

Klass H50
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Pirinen Juhani Sandvikens psk 205 85 86 91 92 84 88 526
2 Nyberg Stig Spånga-Hässelby pk 59344 84 91 86 86 89 86 522
3 Olsson Kjell Katarina psf 4512 90 86 86 90 80 86 518
4 Kovanen Pekka Uddevalla psf 2687 90 83 83 88 86 85 515
5 Granberg Ove Eskilstuna pk 354 87 84 91 85 87 81 515
6 Pettersson Leif Eskilstuna pk 439 78 86 89 85 92 84 514
7 Karlsson Jan Mölndals sf 136 82 86 81 82 83 73 487
8 Olsson Håkan Öckerö sf 63942 74 79 83 80 71 84 471
9 Olsson Ove Spånga-Hässelby pk 60616 74 78 83 81 77 75 468

Klass H55
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Andersson Nils-Erik Dala Floda psf 1329 87 93 89 84 94 90 537
2 Forsblom Kaj Tierps psk 3748 86 88 87 90 86 86 523
3 Graf Rolf Falu sport o psk 67737 88 91 90 84 89 81 523
4 Johansson Claes Linköpings ssk 64412 79 87 90 82 90 93 521
5 Johansson Curt Sthlmspol. skf 206 89 87 85 87 84 87 519
6 Palm Willy Sthlmspol. skf 550 81 84 85 87 90 91 518
7 Tynell Kurt-Lennart Upsala sk 2271 79 89 83 89 88 82 510
8 Håmark Dag Varbergs pk 59274 83 84 87 83 72 86 495
9 Hentze Arthur SSK Norra Skåne 1302 83 80 83 80 82 85 493
10 Ericson Yngve Västerås ps 732 79 74 73 88 83 77 474
11 Månsson Håkan Upsala sk 59992 81 78 81 77 74 79 470
12 Lewensjö Åke Göteborgs pssk 64240 68 70 74 63 74 72 421

Klass H60
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Bohjort Sven-Åke Sandvikens psk 1872 90 85 84 82 92 94 527
2 Bark Hans Bromma pk 2963 83 85 83 80 78 92 501
3 Upphed Lars Jämjö ssk 7536 81 79 83 90 84 81 498
4 Antonsson Rune Varbergs pk 59318 80 90 88 75 87 77 497
5 Eriksson Yngve Pskf M. Stenbock 1196 86 80 72 89 85 82 494
6 Zakariasson Ingemar Sörbygdens pk 2752 75 86 77 84 86 85 493
7 Nordqvist Eje Strängnäs pk 1449 78 78 83 84 80 74 477
8 Gustavsson Bo Uppl. reg. skf 4110 83 84 78 72 75 83 475
9 Andersson Börje Pskf M. Stenbock 4673 78 78 73 78 73 68 448
10 Zetterberg Sven-Erik Tierps psk 6236 75 84 68 67 78 75 447
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Klass H65
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Rosbäck Sven Västerås ps 698 80 79 81 88 87 82 497
2 Lindfors Curt Sthlmspol. skf 5484 80 79 83 89 74 64 469
3 Lidholm Lars Lidköpings psf 62383 62 70 71 65 72 77 417
4 Norman Sven-Åke Älvdalens pk 703 74 69 54 63 79 9 348

Klass H70
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Thelin Börje Habo pk 2105 81 87 86 82 85 91 512
2 Jungblom Ingvar Trollhättans pk 656 78 74 77 91 77 84 481
3 Rönnqvist Svante Västerås ps 61422 78 76 77 81 80 81 473
4 Fritzon Astor Göteborgs pssk 8515 79 78 77 81 77 80 472

Klass H75
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Andersson Arne Göteborgs pssk 5671 77 89 84 74 82 78 484
2 Gustaver Olof Sthlmspol. skf 371 74 72 78 68 67 79 438
3 Kvist Lennart Avesta spk 2902 69 74 76 75 69 57 420

Klass H80
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Andersson Erling Charlottenbergs pk 63434 66 71 77 72 65 67 418
2 Söderberg Åke Sthlmspol. skf Ny 62 65 65 69 65 64 390
3 Greiff Torsten Sthlmspol. skf 1201 51 53 26 8 58 57 253
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GGRROOVVPPIISSTTOOLL                                 
Klass H45
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Bjuhr Lars Erik Öckerö sf 1320 44 48 46 48 43 48 277

43 45 44 44 41 42 259 536
2 Swärd Conny Eskilstuna pk 64487 42 46 45 42 49 46 270

44 42 38 48 45 46 263 533
3 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 67101 44 45 45 47 46 47 274

42 41 40 46 42 40 251 525
4 Almgren Lars-Erik Åby sk 63832 45 44 44 44 40 43 260

39 41 38 45 42 44 249 509
5 Österman Jan Lidingö ssk 63779 45 38 44 37 42 40 246

37 43 43 42 45 36 246 492
6 Malm Zenitha Öckerö sf 357 43 34 37 38 43 36 231

45 40 38 45 36 38 242 473

Klass H50
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Olsson Kjell Katarina psf 4512 46 47 49 49 48 47 286

47 47 45 48 48 47 282 568
2 Pettersson Leif Eskilstuna pk 439 46 47 46 47 48 46 280

47 47 47 48 45 47 281 561
3 Levin Boo Sjöormens pk 1163 49 47 46 46 43 49 280

48 48 44 46 48 46 280 560
4 Pirinen Juhani Sandvikens psk 205 48 47 48 47 48 45 283

47 41 48 48 48 40 272 555
5 Granberg Ove Eskilstuna pk 354 45 48 49 48 49 50 289

42 45 46 44 45 43 265 554
6 Andersson John-Åke Vimmerby psk 6718 44 45 44 46 44 45 268

49 47 41 44 46 48 275 543
7 Nyberg Stig Spånga-Hässelby pk 59344 46 49 45 43 47 47 277

44 44 37 47 46 48 266 543
8 Eriksson Esbjörn Katarina psf 2007 46 44 48 45 45 45 273

44 47 48 41 40 37 257 530
9 Bostedt Benny Nynäshamns apk 2353 44 49 50 47 46 47 283

41 44 31 41 42 46 245 528
10 Johansson Jan Mälarhöjdens ps 63919 42 47 44 46 49 48 276

44 45 43 36 40 40 248 524
11 Karlsson Jan Mölndals sf 136 43 44 45 44 46 42 264

42 44 40 49 41 43 259 523
12 Nilsson Robert Sjöormens pk 974 41 45 41 45 43 47 262

41 43 39 43 47 43 256 518

Klass H55
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Ögren Curt Linköpings ssk 67534 46 48 48 48 47 48 285

48 45 47 48 49 49 286 571
2 Forsblom Kaj Tierps psk 3748 49 47 49 48 46 50 289

45 49 50 39 50 47 280 569
3 Claesson Christer Växjö pk 252 45 48 45 46 49 49 282

46 46 48 48 48 46 282 564
4 Pettersson Bengt Kullens pk 5518 49 45 47 44 47 48 280

45 45 48 50 48 47 283 563
5 Hentze Arthur SSK Norra Skåne 1302 47 46 48 47 48 49 285

49 44 43 42 45 48 271 556
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Pl Namn Förening Licnr Resultat
6 Håmark Dag Varbergs pk 59274 47 47 48 48 47 47 284

45 48 45 44 43 46 271 555
7 Graf Rolf Falu sport o psk 67737 46 45 47 45 47 47 277

45 48 47 48 39 46 273 550
8 Johansson Curt Sthlmspol. skf 206 46 48 45 46 49 49 283

48 44 44 46 47 37 266 549
9 Gunnarsson Lars Hässleholms pk 2242 48 40 48 48 47 49 280

45 45 44 45 43 45 267 547
10 Hultman Owe Eskilstuna pk 3079 45 46 44 46 46 44 271

42 43 47 40 47 45 264 535
11 Palm Willy Sthlmspol. skf 550 47 48 47 47 46 44 279

47 42 44 31 44 41 249 528
12 Månsson Håkan Upsala sk 59992 45 46 47 42 45 46 271

36 40 41 47 50 42 256 527
13 Dahlberg Stefan Sthlmspol. skf 62148 46 43 47 47 47 47 277

42 43 45 36 31 43 240 517
14 Wennström Christer Bromma pk Ny 49 45 46 49 47 49 285

37 31 41 35 41 41 226 511
15 Hallander Nisse Nynäshamns apk 62912 43 43 43 39 40 45 253

40 40 40 41 45 44 250 503

Klass H60
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Ekvall Sven Olle Ljungbyheds pk 7280 48 43 46 47 47 46 277

45 43 45 43 47 47 270 547
2 Janver Paula Katarina psf 61321 48 47 48 44 48 43 278

46 48 44 45 41 44 268 546
3 Nordh Bengt-Olov Örebro pssk 948 46 46 45 42 46 47 272

47 47 42 43 44 46 269 541
4 Gustavsson Bo Uppl. reg. skf 4110 43 49 44 49 45 46 276

43 39 45 41 45 42 255 531
5 Sjöquist Per Skellefteå psf 1580 43 49 47 49 44 44 276

30 45 40 48 46 45 254 530
6 Jakobsson Enno Ljungbyheds pk 65183 48 45 50 44 44 48 279

45 43 35 42 44 40 249 528
7 Zakariasson Ingemar Sörbygdens pk 2752 46 46 46 46 47 43 274

41 46 39 46 35 40 247 521
8 Forslund Rolf Sandvikens psk 6241 43 43 36 41 45 44 252

41 45 39 43 43 44 255 507
9 Arenpalm Hans Sthlmspol. skf 2059 47 38 49 46 43 47 270

45 32 35 43 36 32 223 493
10 Bark Hans Bromma pk 2963 39 43 45 43 45 46 261

33 26 34 41 46 30 210 471
11 Sörell Erik Uppl. Väsby psk 1412 44 43 48 34 46 46 261

0 0 0 0 0 0 0 261

Klass H65
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Granström Anders Mönsterås pk 2899 45 43 45 38 43 44 258

45 46 44 45 43 45 268 526
2 Rosbäck Sven Västerås ps 698 46 43 44 48 45 48 274

41 48 43 27 47 42 248 522
3 Andersson Nils-Harry Volvo pk 5933 41 42 41 46 42 43 255

44 46 40 32 44 47 253 508
4 Linde Raeine Nynäshamns apk 62927 40 45 45 42 45 47 264

41 38 38 43 39 41 240 504
5 Norman Sven-Åke Älvdalens pk 703 43 45 44 41 47 43 263

32 37 33 36 36 40 214 477
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Klass H70
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Thelin Börje Habo pk 2105 46 47 43 49 47 44 276

48 45 42 40 37 45 257 533
2 Qvarnström Carl-Göran Södertälje pk Ny 42 44 43 41 45 44 259

46 40 38 43 43 44 254 513
3 Jungblom Ingvar Trollhättans pk 656 46 47 40 47 43 46 269

44 38 43 43 32 43 243 512
4 Fritzon Astor Göteborgs pssk 8515 49 42 39 45 47 47 269

35 39 40 36 42 40 232 501
5 Janver Sune Katarina psf 2179 45 45 46 43 46 40 265

40 44 44 33 34 40 235 500
6 Rönnqvist Svante Västerås ps 61422 44 39 41 45 47 42 258

43 40 36 42 38 36 235 493
7 Kling Uno Pk Svea Ing 1 2248 46 43 44 45 44 48 270

33 27 34 43 38 36 211 481
8 Brink Bertil Katarina psf 3043 43 44 47 46 45 45 270

24 45 43 34 28 36 210 480

Klass H75
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Andersson Arne Göteborgs pssk 5671 47 46 50 47 47 45 282

45 44 45 40 45 40 259 541
2 Kvist Lennart Avesta spk 2902 40 46 42 41 43 42 254

36 36 38 39 32 45 226 480
3 Gustaver Olof Sthlmspol. skf 371 41 42 39 36 46 46 250

42 38 33 44 36 37 230 480

Klass H80
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Söderberg Åke Sthlmspol. skf Ny 40 39 45 45 42 40 251

40 47 38 28 38 40 231 482
2 Andersson Erling Charlottenbergs pk 63434 38 40 37 41 39 41 236

31 37 37 42 40 36 223 459

Klass H85
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Nordlund Gunnar Sthlmspol. skf 4623 29 25 33 34 42 22 185

10 30 17 28 20 34 139 324
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LLUUFFTTPPIISSTTOOLL                                  
Klass D45
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Malm Zenitha Öckerö sf 357 82 81 76 83 322

Klass D50
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Olsson Lena Öckerö sf 66022 87 80 84 90 341
2 Larsson Susanne Katarina psf 2003 77 84 88 84 333

Klass D55
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Olofsson Eva Sjuntorps psk 1126 82 93 89 82 346

Klass D60
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Janver Paula Katarina psf 61321 85 96 88 90 359

Klass H45
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Östlund Benny Dala Floda psf 3094 97 95 93 94 379
2 Bjuhr Lars Erik Öckerö sf 1320 91 94 97 91 373
3 Frovall Ingemar Sthlmspol. skf 64802 93 92 91 95 371
4 Andersson Jan Älvdalens pk 327 94 92 93 90 369
5 Swärd Conny Eskilstuna pk 64487 89 89 94 95 367

Klass H50
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Kovanen Pekka Uddevalla psf 2687 94 93 96 93 376
2 Granberg Ove Eskilstuna pk 354 94 96 92 92 374
3 Olsson Kjell Katarina psf 4512 94 95 91 91 371
4 Pettersson Leif Eskilstuna pk 439 90 90 92 96 368
5 Olsson Håkan Öckerö sf 63942 91 92 93 89 365
6 Nyberg Stig Spånga-Hässelby pk 59344 93 92 87 92 364
7 Olsson Ove Spånga-Hässelby pk 60616 88 88 89 89 354
8 Karlsson Jan Mölndals sf 136 87 89 91 82 349

Klass H55
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Andersson Nils-Erik Dala Floda psf 1329 97 92 96 93 378
2 Forsblom Kaj Tierps psk 3748 93 93 94 90 370
3 Johansson Claes Linköpings ssk 64412 95 90 91 92 368
4 Palm Willy Sthlmspol. skf 550 88 90 91 95 364
5 Hentze Arthur SSK Norra Skåne 1302 91 88 90 92 361
6 Olofsson Leif Sjuntorps psk 522 87 91 90 91 359
7 Johansson Curt Sthlmspol. skf 206 90 83 96 88 357
8 Dahlberg Stefan Sthlmspol. skf 62148 95 86 76 92 349
9 Hansson Ulf Spånga-Hässelby pk 2323 84 86 88 82 340
10 Lewensjö Åke Göteborgs pssk 64240 75 85 85 86 331
11 Starner Ulf Sthlmspol. skf 15 72 74 82 81 309
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Klass H60
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Andersson Börje Pskf M. Stenbock 4673 86 93 89 93 361
2 Nordqvist Eje Strängnäs pk 1449 83 90 89 94 356
3 Antonsson Rune Varbergs pk 59318 94 93 89 80 356
4 Sörell Erik Uppl. Väsby psk 1412 83 88 92 92 355
5 Arenpalm Hans Sthlmspol. skf 2059 88 89 86 92 355
6 Sjöquist Per Skellefteå psf 1580 93 90 87 85 355
7 Zakariasson Ingemar Sörbygdens pk 2752 86 87 87 91 351
8 Gustavsson Bo Uppl. reg. skf 4110 90 85 90 86 351
9 Eriksson Yngve Pskf M. Stenbock 1196 91 87 86 86 350
10 Zetterberg Sven-Erik Tierps psk 6236 84 84 88 81 337
11 Johansson Alf Kvibergs Skf 158 77 91 82 85 335

Klass H65
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Lindfors Curt Sthlmspol. skf 5484 86 89 91 95 361
2 Rosbäck Sven Västerås ps 698 88 88 86 89 351
3 Andersson Nils-Harry Volvo pk 5933 80 87 80 85 332

Klass H70
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Jungblom Ingvar Trollhättans pk 656 93 90 90 90 363
2 Janver Sune Katarina psf 2179 92 89 88 90 359
3 Thelin Börje Habo pk 2105 87 91 86 93 357
4 Fritzon Astor Göteborgs pssk 8515 90 91 86 87 354
5 Wennström Åke Uppl. Väsby psk 64983 85 91 86 89 351
6 Rönnqvist Svante Västerås ps 61422 92 90 84 85 351
7 Brink Bertil Katarina psf 3043 83 87 87 81 338

Klass H75
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Andersson Arne Göteborgs pssk 5671 90 85 93 91 359
2 Kvist Lennart Avesta spk 2902 85 85 90 89 349
3 Sörner Ryno FOK Borås 2061 83 83 77 83 326

Klass H80
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Söderberg Åke Sthlmspol. skf Ny 81 79 88 82 330
2 Andersson Erling Charlottenbergs pk 63434 79 83 80 73 315
3 Greiff Torsten Sthlmspol. skf 1201 74 70 70 71 285

Klass H85
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Nordlund Gunnar Sthlmspol. skf 4623 71 73 83 76 303
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SSNNAABBBBPPIISSTTOOLL                                
Klass H45
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Jansson Bengt Falu sport o psk 1255 47 48 46 47 47 49 284

47 48 47 43 48 47 280 564
2 Bjuhr Lars Erik Öckerö sf 1320 46 45 38 48 41 38 256

47 47 40 43 33 46 256 512

Klass H50
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Pettersson Leif Eskilstuna pk 439 48 50 49 46 42 44 279

48 43 49 49 42 45 276 555
2 Andersson John-Åke Vimmerby psk 6718 47 48 48 46 46 38 273

47 46 46 47 47 45 278 551
3 Levin Boo Sjöormens pk 1163 47 48 43 46 47 44 275

47 49 46 48 38 47 275 550
4 Olsson Kjell Katarina psf 4512 49 48 47 40 47 37 268

48 49 46 48 41 46 278 546
5 Nyberg Stig Spånga-Hässelby pk 59344 46 48 45 44 47 43 273

42 48 45 43 35 42 255 528
6 Johansson Jan Mälarhöjdens ps 63919 45 36 45 46 37 46 255

45 46 40 44 46 47 268 523
7 Granberg Ove Eskilstuna pk 354 46 47 45 47 27 43 255

50 44 46 45 44 35 264 519

Klass H55
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Hentze Arthur SSK Norra Skåne 1302 48 49 48 48 48 43 284

47 43 49 44 41 36 260 544
2 Johansson Curt Sthlmspol. skf 206 50 45 48 48 27 43 261

48 47 44 47 45 48 279 540
3 Palm Willy Sthlmspol. skf 550 42 43 44 47 44 42 262

42 43 43 44 46 31 249 511
4 Ström Bengt Lidköpings psf 66249 41 44 47 35 42 44 253

43 44 40 39 42 46 254 507
5 Forsblom Kaj Tierps psk 3748 38 36 46 44 44 48 256

46 40 39 0 37 40 202 458

Klass H60
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Bergroth Åke Salems pk 5481 46 41 47 44 36 42 256

45 47 43 45 44 34 258 514
2 Gustavsson Bo Uppl. reg. skf 4110 42 41 41 47 44 46 261

42 47 42 42 36 37 246 507
3 Zakariasson Ingemar Sörbygdens pk 2752 47 34 45 37 31 39 233

44 46 36 44 44 41 255 488

Klass H65
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Califf Walle Göteborgs pssk 60267 47 48 49 47 45 39 275

46 46 44 46 46 45 273 548
2 Älvebrand Börje Mälarhöjdens ps 7237 47 44 45 44 35 40 255

48 27 41 45 41 44 246 501
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Pl Namn Förening Licnr Resultat
3 Andersson Nils-Harry Volvo pk 5933 41 43 44 46 34 34 242

39 44 43 44 31 42 243 485
4 Rosbäck Sven Västerås ps 698 45 41 46 36 42 38 248

40 45 39 45 38 24 231 479
5 Lidholm Lars Lidköpings psf 62383 30 35 36 40 40 38 219

45 39 42 41 44 37 248 467
6 Sahlén Hasse Göteborgs pssk 62706 39 42 43 38 24 36 222

44 41 37 41 36 39 238 460

Klass H70
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Wahlström Jan Salems pk 7366 38 43 42 45 43 41 252

45 47 46 43 44 40 265 517
2 Jungblom Ingvar Trollhättans pk 656 34 45 43 44 34 45 245

45 43 39 48 43 36 254 499
3 Rönnqvist Svante Västerås ps 61422 43 48 40 43 39 46 259

39 43 45 38 8 40 213 472
4 Fritzon Astor Göteborgs pssk 8515 42 49 42 41 35 34 243

45 38 30 41 28 42 224 467

Klass H75
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Gustaver Olof Sthlmspol. skf 371 44 49 43 45 37 38 256

46 48 48 42 37 43 264 520
2 Sörner Ryno FOK Borås 2061 38 44 42 38 48 38 248

42 48 46 39 42 42 259 507
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SSPPOORRTTPPIISSTTOOLL                                
Klass D45
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Malm Zenitha Öckerö sf 357 40 39 37 38 40 41 235

40 39 41 40 35 41 236 471

Klass D50
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Bodin Kerstin Malmköpings psk 1378 50 48 48 44 48 44 282

47 47 47 44 41 47 273 555
2 Larsson Susanne Katarina psf 2003 42 44 44 44 44 46 264

42 38 46 42 41 40 249 513
3 Olsson Lena Öckerö sf 66022 42 37 43 40 33 44 239

37 12 20 34 31 31 165 404

Klass D55
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Hentze Gurli SSK Norra Skåne 1301 44 45 47 49 43 45 273

40 47 41 46 45 44 263 536
2 Ekman Kerstin Sjöormens pk 184 46 47 48 45 48 43 277

43 42 42 41 42 46 256 533

Klass D60
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Janver Paula Katarina psf 61321 48 45 47 48 46 45 279

47 47 47 45 45 45 276 555

Klass D65
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Markman Lena Sthlmspol. skf 4334 46 43 43 46 45 41 264

33 33 30 40 43 20 199 463

Klass D80
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Hayen Margaretha Sthlmspol. skf Ny 31 35 32 31 44 37 210

0 8 28 13 15 0 64 274

Klass H45
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 67101 46 49 46 47 46 46 280

49 46 45 47 46 47 280 560
2 Di Paolo Antimo Västerås ps 580 45 46 45 45 44 48 273

47 47 48 47 48 49 286 559
3 Swärd Conny Eskilstuna pk 64487 46 49 46 47 43 47 278

46 44 47 46 45 49 277 555
4 Frovall Ingemar Sthlmspol. skf 64802 47 49 49 48 46 42 281

48 46 43 43 45 48 273 554
5 Bjuhr Lars Erik Öckerö sf 1320 46 47 48 48 45 45 279

41 48 47 47 45 44 272 551
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Pl Namn Förening Licnr Resultat
6 Görtz Görgen Spånga-Hässelby pk 64349 45 45 46 45 46 46 273

32 47 31 43 45 37 235 508
7 Österman Jan Lidingö ssk 63779 44 47 45 40 38 41 255

40 35 45 43 45 39 247 502

Klass H50
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Granberg Ove Eskilstuna pk 354 48 50 48 49 47 49 291

47 47 49 47 46 44 280 571
2 Pettersson Leif Eskilstuna pk 439 47 45 49 50 49 46 286

46 47 49 50 48 44 284 570
3 Nilsson Robert Sjöormens pk 974 45 48 48 47 47 47 282

47 45 47 41 49 50 279 561
4 Bostedt Benny Nynäshamns apk 2353 50 46 50 47 49 46 288

47 48 45 43 47 42 272 560
5 Olsson Kjell Katarina psf 4512 46 48 44 43 49 49 279

46 47 48 46 48 45 280 559
6 Nyberg Stig Spånga-Hässelby pk 59344 48 47 42 49 47 45 278

46 47 46 46 45 50 280 558
7 Andersson John-Åke Vimmerby psk 6718 47 46 43 46 48 47 277

47 46 48 45 47 46 279 556
8 Lindqvist Bo Västerås ps 67607 48 42 47 46 47 45 275

43 48 45 48 46 46 276 551
9 Starell Per Bromma pk 62016 44 48 49 45 47 46 279

43 42 47 46 45 47 270 549
10 Eriksson Esbjörn Katarina psf 2007 48 46 47 49 42 43 275

43 42 44 43 44 47 263 538
11 Karlsson Jan Mölndals sf 136 45 45 48 48 46 45 277

45 45 42 44 40 41 257 534
12 Olsson Håkan Öckerö sf 63942 44 46 44 46 46 46 272

42 31 45 43 41 42 244 516
13 Lindbergh Anders Sala pk 954 39 46 43 43 44 39 254

46 39 45 40 33 47 250 504
14 Colmet Concetto Västerås ps 64579 35 40 42 41 43 42 243

43 40 43 45 44 45 260 503

Klass H55
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Graf Rolf Falu sport o psk 67737 47 50 48 50 49 46 290

48 49 48 48 46 48 287 577
2 Forsblom Kaj Tierps psk 3748 47 50 48 48 46 49 288

48 46 47 47 49 46 283 571
3 Johansson Claes Linköpings ssk 64412 47 49 45 48 48 47 284

48 45 48 49 48 47 285 569
4 Ögren Curt Linköpings ssk 67534 47 48 47 47 47 43 279

47 48 48 50 48 48 289 568
5 Wennström Christer Bromma pk Ny 47 50 49 48 47 48 289

47 45 46 46 45 47 276 565
6 Hentze Arthur SSK Norra Skåne 1302 47 49 48 46 48 49 287

44 46 45 49 45 47 276 563
7 Pettersson Bengt Kullens pk 5518 46 47 46 46 47 46 278

50 47 46 47 46 48 284 562
8 Gunnarsson Lars Hässleholms pk 2242 45 47 47 43 49 48 279

47 47 45 44 47 47 277 556
9 Johansson Curt Sthlmspol. skf 206 48 47 44 49 46 49 283

43 50 46 45 46 41 271 554
10 Hultman Owe Eskilstuna pk 3079 39 44 44 47 48 46 268

44 39 45 46 45 46 265 533
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Pl Namn Förening Licnr Resultat
11 Dahlberg Stefan Sthlmspol. skf 62148 47 47 46 41 47 46 274

40 40 42 43 44 47 256 530
12 Ericson Yngve Västerås ps 732 46 45 45 44 46 45 271

38 47 45 42 45 42 259 530
13 Palm Willy Sthlmspol. skf 550 44 47 45 46 46 48 276

41 38 41 43 40 39 242 518
14 Starner Ulf Sthlmspol. skf 15 36 37 42 37 41 46 239

44 44 43 42 44 41 258 497

Klass H60
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Jakobsson Enno Ljungbyheds pk 65183 49 44 48 46 48 48 283

46 45 43 46 46 44 270 553
2 Sörell Erik Uppl. Väsby psk 1412 47 45 46 47 47 45 277

46 47 46 48 45 44 276 553
3 Arenpalm Hans Sthlmspol. skf 2059 44 47 49 44 47 44 275

46 46 48 48 47 42 277 552
4 Andersson Bengt-GöranÖverums pk 62201 46 46 48 45 45 49 279

40 44 47 46 44 47 268 547
5 Gustavsson Bo Uppl. reg. skf 4110 47 46 46 46 48 47 280

44 46 48 42 42 43 265 545
6 Bark Hans Bromma pk 2963 46 48 45 47 49 45 280

41 45 41 47 46 42 262 542
7 Sjöquist Per Skellefteå psf 1580 44 42 47 48 45 44 270

44 46 45 41 48 45 269 539
8 Ekvall Sven Olle Ljungbyheds pk 7280 46 47 43 48 45 42 271

45 44 45 47 41 45 267 538
9 Zakariasson Ingemar Sörbygdens pk 2752 43 42 46 48 46 49 274

49 38 44 43 42 45 261 535
10 Nordh Bengt-Olov Örebro pssk 948 46 45 41 43 43 45 263

44 44 40 38 44 43 253 516
11 Zetterberg Sven-Erik Tierps psk 6236 40 47 42 42 48 40 259

47 44 40 41 38 45 255 514
12 Nordqvist Eje Strängnäs pk 1449 43 41 46 44 46 41 261

42 39 43 42 43 41 250 511

Klass H65
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Gustafsson Karl-Axel Pk Svea Ing 1 761 48 47 46 48 45 46 280

40 44 47 46 45 48 270 550
2 Granström Anders Mönsterås pk 2899 44 46 44 41 46 45 266

47 48 45 46 44 45 275 541
3 Califf Walle Göteborgs pssk 60267 43 46 44 47 43 46 269

47 46 47 43 44 40 267 536
4 Rosbäck Sven Västerås ps 698 47 47 46 46 45 47 278

41 45 35 48 43 43 255 533
5 Norman Sven-Åke Älvdalens pk 703 39 47 41 46 45 45 263

47 31 43 37 46 44 248 511
6 Andersson Nils-Harry Volvo pk 5933 44 44 45 43 43 44 263

41 43 44 37 42 41 248 511
7 Sahlén Hasse Göteborgs pssk 62706 42 43 41 45 40 47 258

44 44 39 43 41 40 251 509
8 Linde Raeine Nynäshamns apk 62927 46 44 46 46 41 44 267

40 40 45 36 34 43 238 505
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Klass H70
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Janver Sune Katarina psf 2179 47 42 48 44 44 46 271

45 44 40 45 44 42 260 531
2 Jungblom Ingvar Trollhättans pk 656 47 45 44 48 44 47 275

42 42 45 44 36 45 254 529
3 Fritzon Astor Göteborgs pssk 8515 45 43 43 47 42 46 266

36 45 46 44 45 45 261 527
4 Thelin Börje Habo pk 2105 43 44 46 48 44 43 268

43 42 45 45 34 41 250 518
5 Kling Uno Pk Svea Ing 1 2248 47 47 47 42 41 45 269

48 39 33 41 43 41 245 514
6 Lesley Bernhard Sthlmspol. skf 63810 43 44 40 44 45 45 261

43 36 34 44 42 45 244 505
7 Rönnqvist Svante Västerås ps 61422 46 46 46 45 43 45 271

43 29 43 41 36 41 233 504
8 Brink Bertil Katarina psf 3043 43 45 46 43 40 45 262

0 0 0 0 0 0 0 262

Klass H75
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Andersson Arne Göteborgs pssk 5671 46 42 50 46 49 45 278

46 43 45 42 43 41 260 538
2 Sandström Stig Sala pk 261 43 42 46 46 45 44 266

45 46 46 46 44 44 271 537
3 Sörner Ryno FOK Borås 2061 43 37 40 46 44 35 245

47 41 48 42 46 43 267 512
4 Kvist Lennart Avesta spk 2902 44 46 43 44 46 46 269

37 47 39 32 44 25 224 493
5 Gustaver Olof Sthlmspol. skf 371 41 43 36 42 42 46 250

34 40 37 41 40 43 235 485

Klass H80
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Söderberg Åke Sthlmspol. skf Ny 44 43 46 37 41 43 254

43 39 37 40 47 48 254 508
2 Andersson Erling Charlottenbergs pk 63434 41 39 35 37 41 43 236

39 40 42 29 36 44 230 466

Klass H85
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Nordlund Gunnar Sthlmspol. skf 4623 26 28 41 41 38 29 203

22 12 21 29 28 26 138 341
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SSTTAANNDDAARRDDPPIISSTTOOLL                         
Klass D45
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Malm Zenitha Öckerö sf 357 150 43 40 38 37 158

20 25 30 33 24 112
10 34 29 34 32 129 399

Klass D50
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Larsson Susanne Katarina psf 2003 150 40 43 45 47 175

20 41 43 39 45 168
10 41 37 44 39 161 504

2 Olsson Lena Öckerö sf 66022 150 34 40 35 39 148
20 34 25 41 38 138
10 31 27 34 30 122 408

Klass D55
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Ekman Kerstin Sjöormens pk 184 150 44 47 43 47 181

20 42 43 44 41 170
10 40 41 44 38 163 514

2 Hentze Gurli SSK Norra Skåne 1301 150 47 43 46 48 184
20 41 41 42 45 169
10 41 44 33 28 146 499

3 Olofsson Eva Sjuntorps psk 1126 150 43 45 44 45 177
20 26 35 41 37 139
10 36 22 24 35 117 433

Klass D60
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Janver Paula Katarina psf 61321 150 44 47 49 46 186

20 43 47 45 45 180
10 42 45 44 39 170 536

Klass D65
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Markman Lena Sthlmspol. skf 4334 150 43 45 46 46 180

20 34 37 36 33 140
10 34 37 32 32 135 455

Klass H45
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Bjuhr Lars Erik Öckerö sf 1320 150 46 45 49 49 189

20 41 43 47 42 173
10 40 46 41 44 171 533

2 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 67101 150 44 46 45 44 179
20 43 46 38 45 172
10 42 41 41 41 165 516

3 Lindqvist Ingemar Lidköpings psf 59958 150 43 43 47 48 181
20 42 44 47 42 175
10 31 42 40 45 158 514

4 Eriksson Anders Nynäshamns apk 61999 150 47 46 45 44 182
20 39 45 41 43 168
10 33 36 40 46 155 505
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Pl Namn Förening Licnr Resultat
5 Österman Jan Lidingö ssk 63779 150 38 44 44 44 170

20 39 43 40 38 160
10 38 39 39 40 156 486

Klass H50
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Olsson Kjell Katarina psf 4512 150 47 46 48 49 190

20 47 45 46 48 186
10 47 41 46 43 177 553

2 Levin Boo Sjöormens pk 1163 150 46 46 47 46 185
20 50 44 47 45 186
10 45 44 47 40 176 547

3 Pirinen Juhani Sandvikens psk 205 150 47 47 45 48 187
20 42 47 48 47 184
10 43 41 44 43 171 542

4 Andersson John-Åke Vimmerby psk 6718 150 46 44 47 45 182
20 40 44 45 43 172
10 46 45 48 47 186 540

5 Granberg Ove Eskilstuna pk 354 150 47 47 48 46 188
20 45 43 46 47 181
10 42 41 45 43 171 540

6 Nyberg Stig Spånga-Hässelby pk 59344 150 47 46 45 44 182
20 45 44 45 42 176
10 38 48 44 44 174 532

7 Kovanen Pekka Uddevalla psf 2687 150 47 43 44 45 179
20 45 46 46 47 184
10 42 40 47 40 169 532

8 Pettersson Leif Eskilstuna pk 439 150 44 46 48 46 184
20 46 45 46 45 182
10 39 44 39 43 165 531

9 Karlsson Jan Mölndals sf 136 150 45 46 44 45 180
20 46 44 45 41 176
10 41 41 43 44 169 525

10 Nilsson Robert Sjöormens pk 974 150 44 49 46 47 186
20 42 47 40 45 174
10 39 43 42 41 165 525

11 Bostedt Benny Nynäshamns apk 2353 150 47 47 46 48 188
20 42 48 40 46 176
10 38 46 36 41 161 525

12 Johansson Jan Mälarhöjdens ps 63919 150 45 45 45 42 177
20 45 45 47 45 182
10 39 43 37 40 159 518

13 Eriksson Esbjörn Katarina psf 2007 150 44 48 42 45 179
20 44 39 38 47 168
10 32 42 39 40 153 500

14 Olsson Håkan Öckerö sf 63942 150 41 43 40 38 162
20 34 38 39 38 149
10 29 28 35 37 129 440

Klass H55
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Graf Rolf Falu sport o psk 67737 150 46 46 47 50 189

20 43 42 46 46 177
10 47 49 45 49 190 556

2 Johansson Claes Linköpings ssk 64412 150 47 47 50 44 188
20 45 46 39 45 175
10 43 45 47 46 181 544

3 Håmark Dag Varbergs pk 59274 150 48 47 47 49 191
20 44 46 47 45 182
10 42 43 43 43 171 544



Svenska Veteranmästerskapen 2001

Sidan 19 av 26

Pl Namn Förening Licnr Resultat
4 Johansson Curt Sthlmspol. skf 206 150 46 49 44 48 187

20 46 47 46 45 184
10 42 44 40 40 166 537

5 Ögren Curt Linköpings ssk 67534 150 48 47 47 46 188
20 47 45 42 45 179
10 38 44 42 45 169 536

6 Hentze Arthur SSK Norra Skåne 1302 150 47 45 45 49 186
20 42 46 46 47 181
10 39 45 43 38 165 532

7 Söderberg Björn Västerås ps 8473 150 47 46 42 46 181
20 45 45 44 47 181
10 41 44 46 31 162 524

8 Pettersson Bengt Kullens pk 5518 150 48 46 44 46 184
20 44 39 44 44 171
10 32 43 47 44 166 521

9 Palm Willy Sthlmspol. skf 550 150 43 46 47 44 180
20 45 46 44 44 179
10 35 42 41 40 158 517

10 Forsblom Kaj Tierps psk 3748 150 47 48 47 48 190
20 40 43 46 46 175
10 36 39 41 34 150 515

11 Månsson Håkan Upsala sk 59992 150 48 42 45 46 181
20 35 42 45 38 160
10 45 36 46 42 169 510

12 Dahlberg Stefan Sthlmspol. skf 62148 150 44 48 45 42 179
20 44 34 39 46 163
10 40 48 42 38 168 510

13 Ericson Yngve Västerås ps 732 150 47 48 47 47 189
20 34 44 44 46 168
10 39 36 36 37 148 505

14 Olofsson Leif Sjuntorps psk 522 150 46 45 46 44 181
20 45 45 34 42 166
10 44 33 38 38 153 500

15 Tynell Kurt-Lennart Upsala sk 2271 150 47 40 41 45 173
20 37 45 37 38 157
10 39 36 37 41 153 483

16 Hallander Nisse Nynäshamns apk 62912 150 38 42 42 48 170
20 38 37 36 46 157
10 36 36 35 40 147 474

17 Svantesson Göran Sjuntorps psk 1269 150 42 42 39 43 166
20 35 42 34 38 149
10 30 37 31 38 136 451

Klass H60
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Gustavsson Bo Uppl. reg. skf 4110 150 45 46 45 43 179

20 45 43 46 46 180
10 43 42 43 48 176 535

2 Ekvall Sven Olle Ljungbyheds pk 7280 150 46 42 45 46 179
20 41 44 47 47 179
10 47 39 42 46 174 532

3 Andersson Börje Pskf M. Stenbock 4673 150 46 44 42 47 179
20 46 45 46 39 176
10 45 44 41 40 170 525

4 Zakariasson Ingemar Sörbygdens pk 2752 150 42 46 46 46 180
20 43 40 42 48 173
10 45 37 42 44 168 521

5 Jakobsson Enno Ljungbyheds pk 65183 150 46 48 46 45 185
20 44 44 42 45 175
10 44 41 45 28 158 518
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Pl Namn Förening Licnr Resultat
6 Andersson Bengt-Göran Överums pk 62201 150 47 39 46 44 176

20 43 41 39 44 167
10 39 42 45 42 168 511

7 Nordh Bengt-Olov Örebro pssk 948 150 43 48 48 42 181
20 41 41 37 38 157
10 39 41 45 26 151 489

8 Eriksson Yngve Pskf M. Stenbock 1196 150 39 44 37 43 163
20 42 40 42 36 160
10 42 41 41 40 164 487

9 Arenpalm Hans Sthlmspol. skf 2059 150 46 46 48 42 182
20 9 47 41 45 142
10 40 40 36 41 157 481

10 Zetterberg Sven-Erik Tierps psk 6236 150 35 43 42 42 162
20 28 38 38 35 139
10 31 31 40 32 134 435

Klass H65
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Rosbäck Sven Västerås ps 698 150 48 44 47 47 186

20 49 42 43 46 180
10 40 44 39 41 164 530

2 Granström Anders Mönsterås pk 2899 150 43 45 44 47 179
20 46 46 42 42 176
10 44 46 37 40 167 522

3 Gustafsson Karl-Axel Pk Svea Ing 1 761 150 45 42 47 45 179
20 37 46 47 36 166
10 42 40 42 45 169 514

4 Linde Raeine Nynäshamns apk 62927 150 42 46 44 46 178
20 39 46 38 32 155
10 34 38 42 37 151 484

5 Andersson Nils-Harry Volvo pk 5933 150 40 37 40 42 159
20 36 34 40 42 152
10 37 30 30 34 131 442

Klass H70
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Jungblom Ingvar Trollhättans pk 656 150 44 46 45 44 179

20 42 42 44 42 170
10 43 43 39 45 170 519

2 Brink Bertil Katarina psf 3043 150 45 44 48 48 185
20 42 42 38 44 166
10 41 40 43 40 164 515

3 Thelin Börje Habo pk 2105 150 46 46 45 43 180
20 36 45 41 43 165
10 36 44 45 42 167 512

4 Rönnqvist Svante Västerås ps 61422 150 46 41 43 47 177
20 33 39 41 39 152
10 37 44 46 38 165 494

5 Janver Sune Katarina psf 2179 150 41 46 45 44 176
20 38 40 39 44 161
10 35 38 37 39 149 486

6 Lesley Bernhard Sthlmspol. skf 63810 150 40 39 42 42 163
20 42 38 44 38 162
10 37 38 40 40 155 480

7 Fritzon Astor Göteborgs pssk 8515 150 34 32 40 46 152
20 20 37 30 42 129
10 24 32 39 29 124 405
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Klass H75
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Gustaver Olof Sthlmspol. skf 371 150 46 44 43 47 180

20 45 38 45 37 165
10 40 42 41 41 164 509

2 Andersson Arne Göteborgs pssk 5671 150 44 46 45 43 178
20 37 43 36 38 154
10 44 41 39 33 157 489

3 Sörner Ryno FOK Borås 2061 150 33 27 44 40 144
20 46 38 44 34 162
10 38 34 42 37 151 457

4 Åberg Allan Göteborgs pssk 465 150 35 37 32 30 134
20 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 134

Klass H80
Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Söderberg Åke Sthlmspol. skf Ny 150 33 38 40 37 148

20 35 37 31 33 136
10 34 34 31 34 133 417

2 Andersson Erling Charlottenbergs pk 63434 150 28 35 39 41 143
20 26 41 35 32 134
10 36 20 38 32 126 403

3 Greiff Torsten Sthlmspol. skf 1201 150 35 42 30 32 139
20 14 15 22 32 83
10 24 18 27 10 79 301



Svenska Veteranmästerskapen 2001

Sidan 22 av 26

LLAAGGRREESSUULLTTAATT                                
Fripistol - Herrar 45
Pl Förening Resultat
1 Dala Floda psf 1080

  Östlund Benny 543
  Andersson Nils-Erik 537

Pl Förening Resultat
5 Öckerö sf 978

  Bjuhr Lars Erik 507
  Olsson Håkan 471

2 Sthlmspol. skf 1055
  Palm Willy 518
  Frovall Ingemar 537

6 Älvdalens pk 530
  Andersson Jan 530
  Horcic Börje 0

3 Eskilstuna pk 1029
  Pettersson Leif 514
  Granberg Ove 515

7 SSK Norra Skåne 493
  Hentze Arthur 493
  Proos Ingemar 0

4 Spånga-Hässelby pk 1027
  Nyberg Stig 522
  Görtz Görgen 505

Fripistol - Herrar 55
Pl Förening Resultat
1 Sthlmspol. skf 988

  Johansson Curt 519
  Lindfors Curt 469

Pl Förening Resultat
3 Pskf M. Stenbock 942

  Eriksson Yngve 494
  Andersson Börje 448

2 Tierps psk 970
  Forsblom Kaj 523
  Zetterberg Sven-Erik 447

Fripistol - Herrar 65
Pl Förening Resultat
1 Västerås ps 970

  Rosbäck Sven 497
  Rönnqvist Svante 473

Pl Förening Resultat
3 Sthlmspol. skf 828

  Gustaver Olof 438
  Söderberg Åke 390

2 Göteborgs pssk 956
  Andersson Arne 484
  Fritzon Astor 472

Grovpistol - Herrar 45
Pl Förening Resultat
1 Eskilstuna pk 1 1115

  Granberg Ove 554
  Pettersson Leif 561

Pl Förening Resultat
4 Eskilstuna pk 2 1068

  Hultman Owe 535
  Swärd Conny 533

2 Katarina psf 1114
  Janver Paula 546
  Olsson Kjell 568

5 Mälarhöjdens ps 1049
  Johansson Jan 524
  Bjurneliuz Per 525

3 Sjöormens pk 1078
  Levin Boo 560
  Nilsson Robert 518

6 SSK Norra Skåne 556
  Hentze Arthur 556
  Proos Ingemar 0
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Grovpistol - Herrar 55
Pl Förening Resultat
1 Ljungbyheds pk 1075

  Ekvall Sven Olle 547
  Jakobsson Enno 528

Pl Förening Resultat
3 Sthlmspol. skf 2 1021

  Palm Willy 528
  Arenpalm Hans 493

2 Sthlmspol. skf 1 1066
  Johansson Curt 549
  Dahlberg Stefan 517

4 Bromma pk 982
  Bark Hans 471
  Wennström Christer 511

Grovpistol - Herrar 65
Pl Förening Resultat
1 Göteborgs pssk 1042

  Andersson Arne 541
  Fritzon Astor 501

Pl Förening Resultat
3 Katarina psf 980

  Janver Sune 500
  Brink Bertil 480

2 Västerås ps 1015
  Rosbäck Sven 522
  Rönnqvist Svante 493

4 Sthlmspol. skf 962
  Gustaver Olof 480
  Söderberg Åke 482

Luftpistol - Damer 45
Pl Förening Resultat
1 Öckerö sf 663

  Malm Zenitha 322
  Olsson Lena 341

Luftpistol - Herrar 45
Pl Förening Resultat
1 Dala Floda psf 757

  Andersson Nils-Erik 378
  Östlund Benny 379

Pl Förening Resultat
5 Sthlmspol. skf 726

  Frovall Ingemar 371
  Arenpalm Hans 355

2 Eskilstuna pk 742
  Granberg Ove 374
  Pettersson Leif 368

6 Spånga-Hässelby pk 718
  Olsson Ove 354
  Nyberg Stig 364

3 Öckerö sf 738
  Bjuhr Lars Erik 373
  Olsson Håkan 365

7 Älvdalens pk 369
  Andersson Jan 369
  Horcic Börje 0

4 Katarina psf 730
  Janver Paula 359
  Olsson Kjell 371

8 SSK Norra Skåne 361
  Hentze Arthur 361
  Proos Ingemar 0

Luftpistol - Herrar 55
Pl Förening Resultat
1 Sthlmspol. skf 2 718

  Johansson Curt 357
  Lindfors Curt 361

Pl Förening Resultat
3 Pskf M. Stenbock 711

  Andersson Börje 361
  Eriksson Yngve 350

2 Sthlmspol. skf 1 713
  Dahlberg Stefan 349
  Palm Willy 364

4 Tierps psk 707
  Forsblom Kaj 370
  Zetterberg Sven-Erik 337
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Pl Förening Resultat
5 Uppl. Väsby psk 706

  Wennström Åke 351
  Sörell Erik 355

Pl Förening Resultat
6 Sjuntorps psk 705

  Olofsson Eva 346
  Olofsson Leif 359

Luftpistol - Herrar 65
Pl Förening Resultat
1 Göteborgs pssk 713

  Andersson Arne 359
  Fritzon Astor 354

Pl Förening Resultat
3 Katarina psf 697

  Janver Sune 359
  Brink Bertil 338

2 Västerås ps 702
  Rosbäck Sven 351
  Rönnqvist Svante 351

Snabbpistol- Herrar 45
Pl Förening Resultat
1 Eskilstuna pk 1074

  Granberg Ove 519
  Pettersson Leif 555

Pl Förening Resultat
2 Mälarhöjdens ps 1024

  Johansson Jan 523
  Älvebrand Börje 501

Snabbpistol- Herrar 55
Pl Förening Resultat
1 Sthlmspol. skf 1051

  Johansson Curt 540
  Palm Willy 511

Pl Förening Resultat
3 Lidköpings psf 974

  Lidholm Lars 467
  Ström Bengt 507

2 Salems pk 1031
  Bergroth Åke 514
  Wahlström Jan 517

Snabbpistol- Herrar 65
Pl Förening Resultat
1 Göteborgs pssk 2 1015

  Fritzon Astor 467
  Califf Walle 548

Pl Förening Resultat
2 Västerås ps 951

  Rosbäck Sven 479
  Rönnqvist Svante 472

Sportpistol - Damer 45
Pl Förening Resultat
1 Öckerö sf 875

  Malm Zenitha 471
  Olsson Lena 404

Sportpistol - Damer 65
Pl Förening Resultat
1 Sthlmspol. skf 737

  Markman Lena 463
  Hayen Margaretha 274
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Sportpistol - Herrar 45
Pl Förening Resultat
1 Eskilstuna pk 1141

  Granberg Ove 571
  Pettersson Leif 570

Pl Förening Resultat
5 Sjöormens pk 1094

  Nilsson Robert 561
  Ekman Kerstin 533

2 Bromma pk 1114
  Wennström Christer 565
  Starell Per 549

6 Öckerö sf 1067
  Bjuhr Lars Erik 551
  Olsson Håkan 516

3 Katarina psf 1114
  Janver Paula 555
  Olsson Kjell 559

7 Spånga-Hässelby pk 1066
  Görtz Görgen 508
  Nyberg Stig 558

4 Västerås ps 1110
  Lindqvist Bo 551
  Di Paolo Antimo 559

Sportpistol - Herrar 55
Pl Förening Resultat
1 Linköpings ssk 1137

  Johansson Claes 569
  Ögren Curt 568

Pl Förening Resultat
5 Sthlmspol. skf 1 1084

  Dahlberg Stefan 530
  Johansson Curt 554

2 SSK Norra Skåne 1099
  Hentze Gurli 536
  Hentze Arthur 563

6 Sthlmspol. skf 2 1070
  Arenpalm Hans 552
  Palm Willy 518

3 Ljungbyheds pk 1091
  Jakobsson Enno 553
  Ekvall Sven Olle 538

7 Sthlmspol. skf 3 497
  Starner Ulf 497
  Bergman Conny 0

4 Tierps psk 1085
  Forsblom Kaj 571
  Zetterberg Sven-Erik 514

Sportpistol - Herrar 65
Pl Förening Resultat
1 Göteborgs pssk 1065

  Fritzon Astor 527
  Andersson Arne 538

Pl Förening Resultat
4 Sthlmspol. skf 2 826

  Nordlund Gunnar 341
  Gustaver Olof 485

2 Västerås ps 1037
  Rosbäck Sven 533
  Rönnqvist Svante 504

5 Katarina psf 793
  Brink Bertil 262
  Janver Sune 531

3 Sthlmspol. skf 1 1013
  Söderberg Åke 508
  Lesley Bernhard 505

6 FOK Borås 512
  Lundqvist Albert
  Sörner Ryno 512

Standardpistol - Damer 45
Pl Förening Resultat
1 Öckerö sf 807

  Malm Zenitha 399
  Olsson Lena 408
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Standardpistol - Herrar 45
Pl Förening Resultat
1 Katarina psf 1089

  Janver Paula 536
  Olsson Kjell 553

Pl Förening Resultat
3 Eskilstuna pk 1071

  Granberg Ove 540
  Pettersson Leif 531

2 Sjöormens pk 1072
  Levin Boo 547
  Nilsson Robert 525

4 Öckerö sf 973
  Bjuhr Lars Erik 533
  Olsson Håkan 440

Standardpistol - Herrar 55
Pl Förening Resultat
1 Linköpings ssk 1080

  Ögren Curt 536
  Johansson Claes 544

5 Västerås ps 1029
  Söderberg Björn 524
  Ericson Yngve 505

2 Sthlmspol. skf 1 1054
  Palm Willy 517
  Johansson Curt 537

6 Sthlmspol. skf 2 991
  Arenpalm Hans 481
  Dahlberg Stefan 510

3 Ljungbyheds pk 1050
  Ekvall Sven Olle 532
  Jakobsson Enno 518

7 Sjuntorps psk 951
  Olofsson Leif 500
  Svantesson Göran 451

4 SSK Norra Skåne 1031
  Hentze Gurli 499
  Hentze Arthur 532

8 Tierps psk 949
  Forsblom Kaj 515
  Zetterberg Sven-Erik 434

Standardpistol - Herrar 65
Pl Förening Resultat
1 Västerås ps 1024

  Rosbäck Sven 530
  Rönnqvist Svante 494

Pl Förening Resultat
4 Sthlmspol. skf 1 897

  Söderberg Åke 417
  Lesley Bernhard 480

2 Katarina psf 1001
  Brink Bertil 515
  Janver Sune 486

5 Göteborgs pssk 894
  Fritzon Astor 405
  Andersson Arne 489

3 Sthlmspol. skf 2 964
  Markman Lena 455
  Gustaver Olof 509

6 FOK Borås 457
  Lundqvist Albert 0
  Sörner Ryno 457


